Администрация
 муниципального округа город Шахунья
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.01.2026										         № 96-р

О создании комиссии по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.	Создать комиссию по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального округа город Шахунья Нижегородской области» (далее - комиссия).
2.	Утвердить прилагаемый состав комиссии.
3.	Отделу кадровой и архивной работы администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области внести изменения в должностные инструкции сотрудников, вошедших в состав контрактной службы, в связи с изменением (расширением) их трудовой функции. Персонально уведомить сотрудников, вошедших в состав контрактной службы, о внесении соответствующих изменений в их должностные обязанности.
4. Управлению организационной работы департамента экономического развития администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области.
5.	Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
6.	Со дня принятия настоящего распоряжения признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 14 июля 2025 года № 307-р «О создании комиссии по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения нужд городского округа город Шахунья Нижегородской области».

Врип главы местного самоуправления
муниципального округа город Шахунья				                    С.М.Трушков

	Утвержден
распоряжением администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области
от 29.01.2026 № 96-р

Состав
комиссии по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального округа город Шахунья Нижегородской области (далее – комиссия)

Председатель комиссии:
Смирнов Алексей Владимирович – заместитель главы администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области.
Заместитель председателя комиссии:
Кузнецов Сергей Александрович - заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления жилищно-коммунального хозяйства и архитектурной деятельности администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области.
Секретарь комиссии:
Новокшонова Светлана Евгеньевна – заместитель начальника отдела экономики департамента экономического развития администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области.
Члены комиссии:
Белов Александр Валентинович – начальник юридического отдела администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области.
Гейдарова Ирина Николаевна – ведущий экономист отдела экономики департамента экономического развития администрации муниципального округа город Шахунья Нижегородской области.
____________

image10.jpg

image1.jpg